
UCHWAŁA NR 507/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: E53D3BE4-E8FC-4E7B-8D86-9E5263E7799D. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: E53D3BE4-E8FC-4E7B-8D86-9E5263E7799D. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOLOWYCH

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 741 616,00

             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

    10 971 780,00RAZEM:

             0,00

             0,00          9 800,00

         9 800,00          9 800,00

     5 751 416,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 507/2021 z dnia 28.12.2021

    10 961 980,00

    10 961 980,00              0,00          9 800,00

754

75478

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00          9 800,00          9 800,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 971 780,00         9 800,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: E53D3BE4-E8FC-4E7B-8D86-9E5263E7799D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 507/2021 z dnia 28.12.2021

    10 961 980,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 971 780,00        29 526,00        19 726,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 343 599,00            141,00            141,00      1 343 599,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

     1 343 599,00            141,00            141,00      1 343 599,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        189 994,00              0,00            141,00        190 135,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          7 815,00            141,00              0,00          7 674,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 205 000,00            452,00            452,00      1 205 000,00710
NADZÓR BUDOWLANY        740 000,00            452,00            452,00        740 000,0071015

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          6 835,00            180,00              0,00          6 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 775,00             56,00             89,00          8 808,00
4260 Zakup energii         16 500,00              0,00            360,00         16 860,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            700,00            125,00              0,00            575,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          3 500,00              0,00              3,00          3 503,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
        17 100,00             91,00              0,00         17 009,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 741 616,00          6 521,00         16 321,00      5 751 416,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 741 616,00          6 521,00          6 521,00      5 741 616,0075411

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         45 355,00            874,00              0,00         44 481,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       137 097,00          1 045,00              0,00        136 052,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         25 099,00             44,00              0,00         25 055,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
       776 338,00            943,00              0,00        775 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        135 145,00            663,00          1 543,00        136 025,00
4260 Zakup energii        103 463,00              0,00          3 123,00        106 586,00
4270 Zakup usług remontowych          8 500,00            418,00              0,00          8 082,00
4280 Zakup usług zdrowotnych          7 500,00            843,00              0,00          6 657,00
4300 Zakup usług pozostałych        123 148,00          1 454,00          1 363,00        123 057,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         14 800,00            237,00              0,00         14 563,00
4430 Różne opłaty i składki         10 604,00              0,00            438,00         11 042,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4 584,00              0,00             54,00          4 638,00

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOLOWYCH              0,00              0,00          9 800,00          9 800,0075478

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          9 800,00          9 800,00
POMOC SPOŁECZNA        523 982,00          9 312,00          9 312,00        523 982,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       450 600,00          9 312,00          9 312,00        450 600,0085205

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         39 130,00              0,00          1 264,00         40 394,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          5 636,00              0,00             96,00          5 732,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         90 135,00          8 961,00              0,00         81 174,00
4260 Zakup energii         11 256,00              0,00          3 200,00         14 456,00
4300 Zakup usług pozostałych         17 929,00              0,00          4 752,00         22 681,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 600,00             52,00              0,00          1 548,00
4410 Podróże służbowe krajowe          1 500,00            299,00              0,00          1 201,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       359 960,00          3 300,00          3 300,00        359 960,00853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O        257 000,00          3 300,00          3 300,00        257 000,0085321

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

Id: E53D3BE4-E8FC-4E7B-8D86-9E5263E7799D. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 507/2021 z dnia 28.12.2021

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  WYDATKI

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         22 777,00              0,00            300,00         23 077,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         21 442,00          3 300,00              0,00         18 142,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 502,00              0,00          3 000,00          4 502,00

Koniec wydruku
    10 971 780,00RAZEM:     10 961 980,00         19 726,00         29 526,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

Id: E53D3BE4-E8FC-4E7B-8D86-9E5263E7799D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

